
関係者	 各位	

	

	 拝啓	

初春の候、先生におかれましては、御清祥にてご活躍のこととお喜び申し上げ

ます。また、平素より、日本病理学会、日本病理学会近畿支部の活動にご協力

いただきましてありがとうございます。	

	 さて、日本病理学会より、（事故調とは関係なく）日常の病理業務の中で病理

解剖の設備を持たない医療機関からの受託解剖可能な病院、また、病理外来を

行っている病院の把握をしてほしい、学会ホームページに掲載し、公表が可能

な病院についてまとめ、報告してほしいとの依頼がございました。支部委員会

にて話し合い、支部ごとにまとめ報告することとなりました。そこで、今回同

封いたしましたアンケートを行わせていただく次第です。	

	 お忙しい折、申し訳ありませんが、２月 17 日（金）までにご回答いただきま

すようお願い申し上げます。	

 
 
 

敬具	

	

平成 29 年 1 月 17 日	

日本病理学会近畿支部	

支部長	 大澤	政彦	

	

	 	

	 追伸	 	 近畿支部事務局	 FAX	 06-6645-3742、もしくは、近畿支部ホームペ

ージ http://jspk.umin.jp/、お知らせコーナーよりアンケート回答用紙をダ

ウンロードの上、kinpatho@med.osaka-cu.ac.jp	 まで御返信下さいます

ようお願い申し上げます。	


